Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
12/07/2024 al giorno

L’orario 00:01 & da intendersi in modalita cartolare ( a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

12/07/2024

1
00:01
12/07/2024

2
00:01
12/07/2024

3
00:01
12/07/2024

4
00:01
12/07/2024

5

N° Ruolo
sezione

8891/2021

01

320/2023

01

5301/2023

01

6785/2023

01

7608/2023

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.

12/07/2024

Parti

CANTIELLO NICOLA

AGOZZINO FRANCESCO

CAROZZA ORSOLA

MAROTTA RITA
VELLONE BRUNO

FALCO SALVATORE
FALCO SALVATORE

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Divorzio - Cessazione effetti

civili

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Separazione consensuale

Convenuto principale

Separazione consensuale e
divorzio congiunto
(Scioglimento matrimonio)

Convenuto principale

Divorzio congiunto -
Cessazione effetti civili



00:01

12/07/2024

27/06/2024

09:00

01

1901/2024

01

Collegiale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

COLELLA MARIO Convenuto principale
DEL PRETE GIOVANNI

Separazione giudiziale
LEMBO MARIA ROSARIA Convenuto principale
CORVINO GIANFRANCO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 12/07/2024 al giorno

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
12/07/2024
7 1956/2024
Collegiale  Attore principale
09:30 01 Awv.
Avv.
Avv.
12/07/2024
8 2004/2024
Collegiale  Attore principale
10:00 01 Avv.
Avv.
12/07/2024 1990/2024
9 Collegiale
Attore principale
10:30 01 Avv.
Avv.
12/07/2024 8298/2015 Monocratica  Attore principale
10
11:00 01 Avv.
Avv.
12/07/2024
11 2108/2024
Collegiale  Attore principale
11:30 01 Awv.

12/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili
RUSSO MADDALENA

FIDALEO GIUSEPPE
DELLA ROSSA FABIO

Convenuto principale

Separazione giudiziale
D'UONNOLO ALESSANDRA Convenuto principale
MAIORINO GIULIO

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

PASTENA VINCENZO Convenuto principale

Dich. Giudiziale di
paternita/maternita naturale di
minorenne - merito (269cpc)

IANNIELLO GIOVANNI Convenuto principale
STRUFFOLINO FERDINANDO

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

PAGLIARO MARCO Convenuto principale

Termini



12

13

12/07/2024

11:50

12/07/2024

12:00

27/06/2024

1547/2023

01

2141/2024

01

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

DELLE CURTI RAFFAELE Convenuto principale

PASQUARIELLO MIRIAM IESUSA

ZONA FAUSTA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

Convenuto principale
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Numero

14

15

16

17

18

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

12/07/2024

12:15

12/07/2024

12:30

12/07/2024

13:00

12/07/2024

13:30

12/07/2024

14:00

N° Ruolo
sezione

2036/2024

01

1844/2024

01

3003/2024

01

2218/2024

01

2687/2024

01

Tipo udienza

Rito

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Monocratica  Attore principale

DI PALO ROSSELLA
12/07/2024 al giorno

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

12/07/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Divorzio - Cessazione effetti
civili

1ZZz0 CARMEN Convenuto principale

SANTAMARIA LOREDANA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

AMATO MASSIMO Convenuto principale

SANFELICE ALESSANDRA

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

MAZZOTTA GIANLUCA Convenuto principale

Rogatorie civili
Convenuto principale ATTANUCCI NICOLA

Totale fascicoli 18



27/06/2024 Page 3 of 3



